Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Performance Center

@ Mercedes-Benz

Mercedes-Benz Sprinter 317 CDI PRITSCHE MAXI
RD.4325 SITZHZG LKW

Prezzo 36.800 Al netto di IVA =
43.792 EUR

Tipo Telaio inferiore a 7,5 t

1° immatricolazione 03.2024

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 9.990 KM

Potenza motore (KW) 125 KW (170 HP)

Cilindrata 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Passo (mm) 4325 mm

Tipo di cambio Cambio meccanico, 6-
Gang

Vettura dimostrativa
Di prima mano
3.500 kg

6028629

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
Peso compl.amm.
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Nord-Ostsee Automobile
Lust a

Contatto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Schulstrasse 34

24866 Busdorf

Telefono: 08006673667

E-mail: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, TUV/AU neu, arktikweil3, Ledernachbildung ARTICO, Airbag
laterali, USB Anschluss, Alzacristalli elettrici, Schwarz Innenfarbe, Peso compl.amm. 3.500 Kg,
ESP (Programma elettronico di stabilita), ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizza-
ta, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Categoria di inquinamento Euro 6d, Riscalda-
mento sedile, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna, Regolazione volante, Control-
lo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato, Specchietto retrovisore ribaltabi-

le elettricamente, Vetro atermico, 2 porte, Garanzia,

Passo (mm) 4.325 Mm, Parete divisoria,

Ablage(n), Braccioli centrali, Doppelbeifahrersitz, StoRdampfer verstarkt, Filtro antiparticolato
diesel, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): G, Vettura dimostrativa, Cerchiin acciaio

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.759,-
35.033,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
6.194,-
45.014,-
24.086,-
436,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Nord-Ostsee Automohile




